関係者各位                             平成 24年 11月吉日

日本医療マネジメント学会第 13回東京支部学術集会

抄録集への広告掲載のご案内（お願い）

社会医療法人 河北医療財団 財団診療の質統括部長

第 13回東京支部学術集会 学術集会会長 尾形逸郎

拝啓 貴社におかれましては益々御静栄の段お喜び申し上げます。また、日ごろより当院へのご協

力、誠にありがとうございます。

 さて、日本医療マネジメント学会の第 13 回東京支部学術集会については河北(財団)が学会事務局と

なり、開催運営等に関しても担当してまいります。今般学会のテーマは「診療の質向上～取り組みと

その検証」としており、プログラム等の詳細については企画段階ですが、発表演題については関東一

円の多くの医療機関から募る計画です。つきましては、抄録集の作成にあたり、関係企業等の皆様の

広告掲載についても事前にご案内させていただきますので、ご応募ならびにご協力のほど宜しくお願

い申し上げます。

 その他ご不明な点等ございましたら、下記事務局までお問い合わせ下さい。尚、掲載枠が限界に達

した場合は募集を締め切らせていただきますので、ご承知おき下さい。末筆ではございますが、貴社

の今後益々のご発展を祈念いたすとともに、学会長としてのご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

１．学会の概要

名称 日本医療マネジメント学会第 13回東京支部学術集会

主催 河北医療財団 河北総合病院

代表責任者 学術集会会長 尾形 逸郎（財団診療の質統括部長）

開催日時 2013年 3月 2日（土）9：15～16：00

開催場所 東医健保会館

抄録集(予定) A4版 約 60ページ 発行部数 350部～ 発行予定日 2月中旬

2．広告料金 について

   ・第 13回東京支部学術集会抄録集に掲載されます。（2月中旬発行予定）

1ページ（A4サイズ）
3万円

(募集数 10口)
 1/2ページ

2万円

(募集数 15口)

3．媒体作成費 ： 700,000円

4．広告料総額 ： 600,000円

5．申込について 12月 6日必着

   ・裏面の申込用紙を FAX or Eメール添付 or 事務局に直接ご提出下さい。

    但し、メールにてお申込みの場合は、メールタイトルに「広告掲載申込」と明記下さい。

6．広告データ 12月 20日必着

   ・掲載内容について ： 貴社レイアウトを期日までに事務局宛にご提出下さい。

   ・紙媒体、メディア等データ形式は問いません。特殊なファイルの場合は事前に事務局までお

問い合わせ下さい。

   ・広告データの返却は致しませんので、あらかじめご了承下さい。

7．入金について

   ・別途、申込書記載の「担当者」様宛にご案内いたします。

日本医療マネジメント学会第 13回東京支部学術集会 事務局行

Ｅ-mail  mmgakkai13@kawakita.or.jp

FAX    ０３－３３３９－２９８６

第 13回東京支部学術集会 「抄録集への広告掲載」申込書

平成    年    月    日

企業・団体名

所在地

TEL ・ FAX

E-mail

担当者名

広告料 金         円也（     ページ）
※本申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛にメールあるいは FAX、直接手渡しにてお申込下

さい。

※本申込書を拝受後、3日以内に申込書受取確認連絡を差し上げます。

※確認連絡がない場合は、お手数ですが、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先（事務局）

〒166-8588 東京都杉並区阿佐谷北 1-7-3

社会医療法人 河北医療財団 ［担当：滝沢 良明(総務部)］

TEL 03-3339-2121（代）FAX 03-3339-2986（代）

担当 E-mail：mmgakkai13@kawakita.or.jp